ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2014 г. № 9 – 38 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «О ПОДДЕРЖКЕ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ В ГОРОДЕ

ПЯТИГОРСКЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 2 к решению Думы города Пятигорска от 26

апреля 2007 года № 64-13 ГД «О поддержке одаренных детей в городе

Пятигорске» изменение, заменив слова «Танцура Сергей Владимирович»

словами «Васютина Наталья Алексеевна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ